第２号様式（第５条関係）

海老名駅西口特定公共施設利用承認申請書

年  月  日

一般社団法人 海老名扇町エリアマネジメント 殿

住 所（所在地）

氏 名（名称及び代表者氏名）

印

電話番号

海老名駅西口特定公共施設を利用したいので、海老名市海老名駅西口特定公共施

設設置条例第19条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１・利用箇所

２・利用面積

３・利用期間     年  月  日から     年  月  日まで

４・利用目的

５・利用料金の減免希望の有無（希望する場合は、その理由）

(１) 減免の希望（ 有 ・ 無 ）

(２) 希望する場合、その理由（                    ）

６ その他

※ 利用計画書、配布物の見本その他必要な書類を添付すること。